
UCHWAŁA Nr LVI/500/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 22 grudnia 2022 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

2) wydatków

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

-204 745 005,38 zł w tym:

- 191 207 652,38 zł,

- 13 537 353,00 zł.

-228 545 949,52 zł w tym: 

-203 652 348,52 zł,

- 24 893 601,00 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 23 800 944,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 20 963 819,14 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w wysokości 2 837 125,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta
/

Katarżyna Dudź



Załącznik do uchwały Nr LVI/500/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2022 roku

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2022 rok
w złotych

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2022 rok

Zwięk. „+” 

Zmniej.
Plan po 

zmianach
750 Administracja publiczna 4 154 660,33 /+/ 250 000,00 4 404 660,33

75095 Pozostała działalność 2 311 523,00 /+/ 250 000,00 2 561 523,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 /+/ 250 000,00 250 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

80 640 999,86 /+/ 25 000,00 80 665 999,86

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

9 751 000,00 /+/ 25 000,00 9 776 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 /+/ 25 000,00 125 000,00
758 Różne rozliczenia 37 566 111,00 /+/ 334 586,00 37 900 697,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

31 815 886,00 /+/ 127 086,00 31 942 972,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 815 886,00 /+/ 127 086,00 31 942 972,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 013 383,00 /+/ 207 500,00 1 220 883,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 302 000,00 /+/ 200 000,00 502 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 /+/ 7 500,00 7 500,00

Dochody ogółem 204 135 419,38 /+/ 609 586,00 204 745 005,38
750 Administracja publiczna 18 355 757,33 /+/ 475 000,00 18 830 757,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

10 143 626,00 /+/ 225 000,00 10 368 626,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 472,00 /+/ 25 000,00 66 472,00
4300 Zakup usług pozostałych 564 340,00 /+/ 200 000,00 764 340,00

75095 Pozostała działalność 3 520 688,00 /+/ 250 000,00 3 770 688,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 737,00 /+/ 190 000,00 299 737,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 108,00 /+/ 60 000,00 230 108,00

801 Oświata i wychowanie 56 412 225,32 /+/ 127 086,00 56 539 311,32
80101 Szkoły podstawowe 31 008 342,31 /+/127 086,00 31 135 428,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 /+/ 2 586,00 17 586,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 236 260,00 /+/ 21 500,00 3 257 760,00
4260 Zakup energii 971 000,00 /+/ 33 000,00 1 004 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 864 438,00 /+/ 70 000,00 934 438,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10 655 804,00 /+/ 7 500,00 10 663 304,00

92116 Biblioteki 645 000,00 /+/ 7 500,00 652 500,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
645 000,00 /+/ 7 500,00 652 500,00

Vitydatki ogółem 227 936 363,52 /+/ 609 586,00 228 545 949,52



LVI Sesja Rady Miasta Szczecinek 22.12.2022 r.

Głosowanie

5. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 22.12.2022 10:17

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych

Liczba nieobecnych

Głosy za

Głosy przeciw

Głosy wstrzymujące się

Obecni megłosujący

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek NIEOBECNY

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5, Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł NIEOBECNY

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 22 12 2022 10 37 15


